入札公告等の訂正

 令和７年（2025 年）４月８日付け地方独立行政法人北海道立総合研究機構農業研究本部北見

農業試験場告示第２号について、仕様の内容を下記のとおり変更します。

  令和７年（2025 年）４月１１日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構

理事長 小髙 咲

記

１ 変更内容

仕様書のうち機種のメーカーを「Brabender 社」から「アントンパール社」に、機種名を「ク

ォドルマットジュニアⅢ」から「Brabender：クォドルマットジュニアⅢ」に変更する。

２ 変更後の仕様書

変更後の仕様書については地方独立行政法人北海道立総合研究機構農業研究本部北見農業試

験場のホームページ（https://www.hro.or.jp/agricultural/research/kitami/about/bid1.html）

へ掲載する。